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(WeEnxn01URUQUArMAT) OURVE9IRLwIUN S NUNDILNIINUKTLIVOSINIUODT LTUTE

[a ar

FUMIURLWIWNZNIN KAz azfiuno1udgtiususutd. usnanigizidyhie)tGdImutzwIy

£197TUauzaN tar tRuzy10d13thgn. vanannuaziuiivtouyudindo, g12188ng

o Q

guduiiDgzwwnsnDouuswiwggtisuincand Judugutd tuoatitienmdeniutg 1Qx ol

as

f ot lunazniomuinnzficasoidngeuuniugnidy.

Qo O o Aa <) @ Qe b a cc o a a & &
o ]
J129UZUIUNIINIUCY QT TUIUNIINIUCULSNNILDUNOUNIUO (UaU 31 U1, OIJU:
2021
uehnsnediv
" ho
W lucoaitiey
roumi 1 sy 101 a iiisy 3 on 12 sy 150 (fius D bDnendiy Q0U
- 5 - =5 5 & -
fu fiu fu fu Ru fu Au
Budunymudgy
DUBazmdNELINW U
MunwTunsgady 108,720,880,398 - 31,032,333,284 - - - 139,753,213,682
anuia1t8y 25,138,760,758 57,855,293,778 - - - - 82,994,054,536
Jummuazuuny 1,453,125,656 - - - - - 1,453,125,656
oL
Guitird uenanin cax
aencufinsu . - 20,804,322,500  16,013,090,278 - - 36,817,412,778
Ko o
aidunnucy
Gudnamané 23,748,950,142  21,423,525,242  1,004,076,900 - - - 46,17 6,552,284
Hidniingw g as
21218y 99,449,100,000  17,322,500,000 - - - - 116,771,600,000
2020
o -
Quuhinsniu
W lucoaniiiey
muo 1 ey 10m 3 sy 3 m 12 Wiey +50 s Oioende 20U
a 5 e = A & 5
fu fiu Au fiu fu fu fiu
Fudumymucu
OuBarndnnzUIe Ry
MunutTuosgngy 10,164,092,849 - 59,747,120,180 - - - 69,911,213,029
anuligedy 32,150,038,911  20,075,000,000 - = - - 52,225,038,91
Suthnmuazugun 2,302,910,074 - - - - - 2,302,910,074
Suldiduengnén aaz
osnduéinsu 5,742,640,888 - - - - - 5,742,640,688
Ka o
vudunnaiu
Suthnmanen 10,579,871,594 200,998,160  18,313,384,147 366,799,653 - - 29,461,053,554

cRwsniinyu oy was

218 50,690,000 5,638,050,000 o a = o 5,688,740,000
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»
)

4.5 yYumwolnieeidudy uay sifumnauciu

niudeciuyunigdng tdnizmnuasiuguzeniudoyuawtniatigy : (i) axtuiindy al
nudocnnyuailog Banmitiazod lwnznn £290 (VTuyiwniy) 1Fugudy md mudu

v

fiSnazusfiudiiv. (i) azbuiige) dunwig@nintunwdzSuans TnuBnTatwday
fErnattesiBudy n3 nbgulumit Bu: (07) 0dunndeu Bu: BuSuiidwousmnans)
way (i) azfuiizru dunudoguantoodnyofivduunynznan (& Mudyuiigenadtd).
(33013503 mutieqtt WBoud Bo wnwiovzwaddiosDngnudulou 1B andug uawnfin.,
mnnwSoyuarufniinwig g uuiisrungsma s ity Eunwtuymane, nwdayuds
Bymoasniodivastiufigny. norudivzs iz duyuaiils Wandsdulovdsunsuiiv

ndayuagtinizeiRrunwdiyniozsifinasni.

yuengtin ﬂasjcasaj.uzn1jnmc‘j’mﬁﬂ‘cﬁazccnjﬁmmgﬁmﬂ

13ugudu uar mUdunINugu BUtHIzeniouyunIwtin W zanIioulInInuiug
“dyua thagfivyuawtntoodzuwnm Gody: Dangeuududulfutausdu md Juae

]

musamnznnuuzadudngsn iR,

yuandud/yuareatinn

2021 2020
fiv fiu
Sudunnuty
(JudnTumd 1,715,018,344 1,733,199,345
uuaavmmjmummn casenwuunzgIngy 139,753,213,682 69,911,213,029
antigeady 82,994,054,536 52,225,038,911
utlnmuazusuny 1,458,125,656 2,302,910,074
UADLengné way asndduéingBy, ok 36,375,968,778 5,673,790,348
fidunnucy
(ueinngnéi 46,176,552,284  29,461,053,554
Arigtnwing cas 21edy 116,771,600,000 5,688,740,000
dtiniu § ﬁuyoﬁmuz‘h’ﬁw'l?éﬁn‘tiu;umynﬁzfnesjéuﬁu QY U%;?mm'ujmm‘j’uﬁmuazsjn
E"uj.';l.uagj:

2
I Qa

£11), TUR/VNIY
n1cy, Yuainiudug tutuarggmniueniudy uyuaithnggfvyuaiuadnn egs

23uBudunniudy (Uaoudfuunnuazugun waz Guituthtiugn

Aunuisgndiavsdy.
o Ruudinmuaz ujunm unmmuuuam&l?u‘ZumUjmmUvmncUUuum‘(najjnu
yuaundinge) aunwiesandSawEunsndiy.

v oo

. .UlJmanmn1293tju‘fmnaucmanmnmu.u1Jmmwunaesjnu?mnaucmanmmnnou

ﬁnéc‘j’mjucnsamuwm9jsumOjU’mm.umaxEmj‘to?u?umuymmuzmucju. YU
Sugeiufionduyuai Mazifiuvyvarwadng isgandisidnéwniucGugouine

cougudfiudnmonenidiuTunzmarn.

—
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. UzuunuyuawntinizeydigifnistiwniuudiSuauniuuen QU IuENINEIY
Jyuamudugiisgrinduaiuniui Jtaus .

'
' o

e Luawodnigeyfudfiulganwziues grnidunwiuluaidsmnaig ofit to.

v v

4.6 NMUISMILGURY

WEd) 2ggne tunuddnw (Gudiu (Capital) (330a0wmuniomas nwhidu (Equity) Hgvin)
Tuluaiwpunuzniy :

« wsYzdlamuazujuniy uar emianjofiunoiuwyjdessfuigounsinsyin
NZVIWEY NEUEN) 2.0.4 210 PJudinaio;
« WisSudzfiunorwuinTumudualuyariniidiniseejgadisiiveauuindiiivnsy

U tdndinpuing caz Sudzlnunnyg WHRuGnSusugtddncior; way

'
< as o

« eSnanoivuiilieeifiviirariugsnyunivlion: viarfines)gie.

Ausugafivnaenddy wax drwiioentiy
uBugniivnosnddy waz Hwdnendy 1[FUFUINSVA 31 Fivoy, JGjRUl:

2021 2020
Ay Ay
AuSuneniy

AuSUNeNdUIINAUNIVIENIIINEUINTL
AuSunanuanuR Ty

v

euSunenunGuinfduchgnéi
QeMensndy

UUNeNDUINILNIWIZNDINEUINI

MuRunsndudRFuantaciutan

Awdugofiamaendiy waz frwdinendiy

©

WSUNWIIUIL (LA MUIANW 0R

3,627,033,097

1,147,523,425

1,925,025,636
850,000,000
609,206,670

4,774,556,522

3,384,232,306

(286,485,047)
(790,423,307)

(211,857,683)
(257,892,661)

(1,076,908,354)

(469,750,344)

3,697,648,168

2,914,481,962

AuSuamugy €y NWISNW 07 IR[UTIuFnSUA 31 Fivos, DU

ADUWSUIINONIUIL (12 NIWIANIW
IUNUOWNIUIL (2 NIWDHINIY

AMUSUOINIWIL €Az NIINW g0R

2021 2020

Ry Au
195,018,927 600,044,649
(27,094,879) (40,118,666)
167,924,048 559,927,983
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7.  awenjonuwziingu

Qununyofivweingm $SuddugnSuii 31 fuol, DGl

2021 2020
Ay b1J)
AACSII (R Gucdiow 686,793,843 533,480,612
Guluilin 99,999,996 88,950,000
Budelmunsy 323,318,348 242,270,598
1,110,112,187 864,701,210
8.  ;fudiju kaz arfsy
adudigu uar andeu 3udFugndud 31 fiuor, DHgui:
2021 2020
Ay fiu
ﬁﬂlz]UU"IleZSJSm'IU €z ouznsy (Dnsxtiute 16) 837,381,691 1,287,841,673
augsuesiluununsuiiond (Dnszfuw 17) 25,317,222 138,724
862,698,913 1,287,980,397

as »

9. Qwg/ (fudv) GuasaRunifissSumnajun

I

Mo/ (iuiiy) GurssSuniiiegSunoiumn JUTIugadud 31 dvor, JHsaul:

2021 2020
ny nu
(UTAROLLNNEN 378,866,640 (128,148,632)
378,866,640 (128,148,632)
10. 0061938399V AL AW (A1wSU) 9meunIta
MY (MeSU) smesunita MRuTFugnSud 31 divos, JHjaul:
2021 2020
ny b1J]
AMussneuSud 514,859,275 334,953,353
gmeuMiadisugar 213ud (Dnswiumwe 18) = 45,778,880
514,859,275 380,732,233
gifi93Romey Wi 31 fivos, Hhgaui:
2021 2020
fu nu
oi8isIdjemsy Snudind > =
UNLULINSUNILR S1FUD 514,859,275 *
mMsunItauwiy Y (338,261,951) =
féeIRgemey usaifietinud 176,597,324 5
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nudunjuiiueeIdnnignsunitadicdiag

MansusNeuNIta

gmeuniatudnmemneuwiuTudzinn (20%)

fiunsiivesjeinsugsiaiuSutazau Y
fderyunldicinensy

2anfiunigemnsudit i TEeSuD

RvwemeunitamulugzguButisy cay
ButEEURRSY

80188 UM tatidiey

1. (Julalumd

U
ar ar

1.1 Guintumd WA 31 fivol, DAgaul:

Toe

¥nUuRy
genuifulo
LNUUIN

2021
Ay
2,188,739,641

2020
fu
3,047,098,844

437,747,928 609,419,769
77,111,347 51,876,056
- (280,563,592)
514,859,275 380,732,233
23.52% 12.49%
2021 2020
Ay Ay
823,883,000 851,892,000
332,162,521 77,072,346
558,972,823 804,234,999

1,715,018,344

1,733,199,345

1.2 AUNWHRUCLUGURO

MunwRdeIuuin s3udtugndui 31 fivos, Dige

o o e

22U3.UU09:]U‘IU.UC\OC'])J

muUju.gumasjéénmccan'ujuc‘j’umijumn
fin Sunolumudsuauy
Guae Tunuggud "nﬁjzﬁﬁﬁﬁaﬁu

2

203,285,977
126,655,472
(203,285,977)

(126,655,472)

Qv

midieyiuluniuEsugdu
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v Q

12, Jugazmdnpewia way wnwlunzgosy (Sudy)

Jugazndigunzuan way unm unegIndy (Fudy) Twdud 31 fivos, DGEInuL:
2021 2020
ny Au
(uainsjndiucdsfisnuamunzuiniutsy sUU 210 108,720,880,398 10,164,092,849
SuinSmbadiuniivnsuinmwsy 30,000,000,000  58,556,000,000
nsncduiingSu 1,032,333,284 1,191,120,180
139,753,213,682 69,911,213,029
13.  (JUEINMUATUIUNAW
Guemmulzugun WS 31 fiuos, DGjau:
2021 2020
fiv nu
uustindgiiu 1,448,125,656 2,297,910,074
cﬁ’udnnﬁ’xdzﬁuasﬁn%nmwju 5,000,000 5,000,000
1,453,125,656 2,302,910,074

EﬁUECStJ“mi’JjﬁumA&J'lntlJm:,’)J’Iﬂ‘ImElﬁj UU Q10 wLufincfiugnaimiuasujuniulfivigesy
NSV Y JUYU 2710, ‘Eouc‘j’uﬁmouﬁjmoﬁuﬁnﬁﬂﬁoc'ﬂuri’lcéUasjc‘j’umnaejzgnﬁﬂzﬁw’nn‘téﬁU
am21 loufntatudam 3% 2egucuuini Wugwnuuiu e 5% 293c‘j’umnz"‘nmumnm‘ium
MU0 Touc‘iumnczﬁ'lﬁcwmzﬁtﬁ%unsncﬁu.

GuunawzfivesfivinnzuguciuindiuEna i ivnzuinwcn aUd a1o e ldinenasiniu
ATUIUMUESINTVINW ) IUY 210, (uelinedialeluszotiEunendy.

4. QUVIHD LN car nendiuiingy, goh

ROUUTRRDUKNgNéi «ay cenutindy, gadt WiuH 31 Huol, HElHLL:

2021 2020
Au Ay
GuisHduangnéia 36,787,000,000 5,737,545,000
nsncduéingSu 30,412,778 5,095,888
36,817,412,778 5,742,640,888
in cﬁuccséwﬁuuﬁﬁeﬁumogum (441,444,000) (68,850,540)

' 2 o

QouGUTARD LN war neniuiingy, sof 36,375,068,778 5,673,790,348
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Qe '

14.1  GUIBHTLLHaNdl fin3odziwniiynul

14.1.1  uidHduenanéa Gnindeawn mudzaoduil TUSUd 31 fivoy, DGjaul:
2021 2020
Au nu
UKD LenwINyLRin 36,787,000,000 5,737,545,000
36,787,000,000 5,737,54 5,000

14.1.2  QUIHBADLENNd GnIoUziwn musenudy WSuR 31 fivoy, JHgu:

2021 2020
413 Ay
Ay 16,000,000,000 s
U0 20,787,000,000 5,737,54 5,000
36,787,000,000 5,737,54 5,000

14.1.3  UIGHBLagNé fin3ndzwn nwdunwadu WA 31 fivo, Higyul:

2021 2020

b1J] fu
Suigsi Douuswiy 36,787,000,000 5,737,545,000
36,787,000,000 5,737,545,000

14.2 (JuusaunitgISunajuin
tPusIunitieiSunojun WU 31 Hivoy, JHggul:
2021 2020

nu Au
vsnistiud 68,850,540 190,745,333
(Jues ((fivdiu) o 378,866,640 (128,148,632)
nuudjuuuaIeI8nnuandJuuainijdzann (6,273,180) 6,253,839

venfiediwd 441,444,000 68,850,540
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UUzin29goiiy (JUIs MUATUIUE9INsuLaIl () U 10 Ty

Sudi 31 fivon, DHgauL:
2021 2020
Juldifidu SuesdSuot uldifidu Sursduod
Cnné fiegSumnojen ngnéin Gies8umagun
Au Au fu Ry
SudediDouuzuw
Nonnsd 36,787,000,000 441,444,000 5,737,545,000 68,850,540
finouditela - - - -
JoU 36,787,000,000 441,444,000 5,737,545,000 68,850,540
Suideiid Sguuzuw
U("l;JC‘TIﬂiJ'I.lJ'IOC']xI]W - - - -
ECR T - - - -
oigy . - - -
U - - - - |
36,787,000,000 441,444,000 5,737,545,000 68,850,540

L s [a)

TUdUA 31 5wl 2021 €Az 2020 f11dJunsINuiBgISunojunazdu Wlvaiwg
naenifu WwivgcjuasadunifisSunouin (DU1u0U 441,444,000 AU €y

68,850,540 NU 1UA0U

15.  Zudui] S

15.1 91070 €Ay gurnewtitilioey TWUH 31 Huor 2021 HHjuL:

vonTudui dudy 10010 Toudzuamn vsntudui
1 Jjney 28N 2101 L 31 fivan
2021 CHEA T 2021
nu ny Au ny ny
Gudu:
goutiuyieniu - - - 2,108,532,178  2,108,532,178

Sa0n1ggudumudivasa
W03 1Rz §36009

3,782,851,333
1,736,306,266

3,782,851,333
1,736,306,266

guzneuns Lot - - - 764,183,385 764,183,385

QOUCUTY - - - 8,391,873,162  8,391,873,162
afludizusrdu:

souluygsniud - - - (648,220,972) (648,220,972

Satn8udunud o
@3 was §808
gurnevunsuLawd
Qouanfiufiyusrdu
ADUYVEISINW KL
aUzneufitsiiost

(1,335,124,000

(631,607,689

(1,335,124,000

(631,607,689

)
)
(1,726,210,968)
)
)

(4,341,163,629

)
)
(1,726,210,968)
)
)

(4,341,163,629

4,050,709,533
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(=¥ 03

a a

15.2 Fudwuiofiyiuitofutitdiegiy TUSUR 31 Hiuot 2021 Digl:

venludui oy doiween  tewUjuein  wenlududi
1 lignsy gudutndn 31 fiuon
2021 H @08y 2021
ny batd) nuy Ry 413)
Gudu:
Tdepuosudord - - - 191,679,472 191,679,472
aoufufuy - . : 191,679,472 191,679,472
audeuyuiRzdu:
Wanuasuot . » - (90,479,945) (90,479,945)
Qoumc%suynsﬁ'\gs“u - - (90,479,945) (90,479,945)
yuaBudutinfsid Shody
Ao . 101,199,527
16. 2101 ((QY @U::nsn
210 a sUtnoy WHLA 31 fivor, Bl
TuSui 31 diuol 2021
venludui oy o01ueen Toutuitlu vanudun
1 J9neu 8901 (Y 31 7iuon
2021 ausney 2021
fracioew
nu Au Ay b2l fu
Gudiu:
:'Jouﬂugjsﬂaﬂurﬁﬂ 2,108,532,178 - - (2,108,532,178) -
Sarntssudumuduends 3,782,851,333 - s (3,782,851,333) -
@5 way %jﬁoﬁj 1,736,306,266 - S (1,736,306,266) =
gUznsnnsuzTJocE’] 848,390,985 - (84,207,600) (764,183,385) -
aouBudy 8,476,080,762 - (84,207,600) (8,391,873,162) -
QR TANNEERITE
souﬂuvjmmmén (538,156,826)  (110,064,146) - 648,220,972 -
Sotntssudunmugiuenda  (667,562,000) (667,562,000) - 1,335,124,000 -
@A was g"’ljﬁnﬁj (1,710,189,619)  (16,021,349) = 1,726,210,968 =
@U:nsuneuz‘ﬁocﬁ (672,081,084) (48,734,196) 84,207,591 631,607,689 -
Auaufijugciy  (3,587,989,529) (837,381,691) 84,207,591  4,341,163,629 -

JUa1e1a1l «ar gUTney  4,888,091,233




TuSui 31 Hiuvor 2020

oudluyisinmuiE
£3UunUBueE
@05 war 83808
gUznauasulot
aoubiufiu

D
)
. )
)

uijuaCL:
QUUUQJS'lmucéﬂ
antEEuSumugues
DS waz S98ads
gusnsunauliod
Qouaiudiyugrdu
LUAI9101U tQ 9U¥ney

an

200 20- 4G5

e

-

2

sdiudigu
2021
2020

17.

WSuth 31 Hivol 2021

AuRiu;
tdunuasutiod
OUAVAY

anfjudijusrdu:
tunuasuiiord
Aounfofjusy

(>3

yuaSuduiodyiod

- 19 -

usnTudui QUMW gy Ioilween venudSui
1 neu Sowsitiud 31 fivon
2020 2020
Au Ay Au Au Au

2,108,532,178 . : 2,108,532,178
: 3,782,851,333 = - 3,782,851,333
1,736,306,266 2 - : 1,736,306,266
645,105,008 e 203,285,977 . 848,390,985
4,489,943,452 3,782,851,333 203,285,977 < 8,476,080,762

(427,791,133)

(1,362,351,343)
{510,005,380)

(110,365,693
(667,562,000

(162,075,704

(538,156,826
(667,562,000
(1,710,189,619
(672,081,084

(2,300,147,856)

)
)
(347,838,276)
)
)

(1,287,841,673

(3,587,989,529

)
)
)
)
)

2,189,795,596

4,888,091,233

837,381,691

Ay
nu 1,287,841,673
W3 31 fiyor, JOgul
vanTuSui (usy Iolween Toutudy vsnTudui
1 Jjney Sudutndiyin 31 fuor
2021 uiGoGu 2021
fjtwezw
v Ry vy btd) v
191,679,472 - - (191,679,472) -
191,679,472 - - (191,679,472) -

(65,162,723)

(25,317,222)

90,479,945

(65,162,723)

(25,317,222)

90,479,945

126,516,749




18.

Tududi 31 Hiuol 2020

Buiu:

Wapuasuiot

D LUEURY

anfudijuasdu:
Tuupunsubiot
Qouaefijus

(VIR v o

FuIVUSMNL[un

2

- 20 -

e

NATVS AL

venlu (wugy 3 oinegen usnTy
Judi Suii
1 Jgnew 31 Hiuol
2020 2020
Ay Ry Au fiv
65,024,000 126,655,472 - 191,679,472
65,024,000 126,655,472 - 191,679,472
(65,023,999) (138,724) - (65,162,723)
(65,023,999) (138,724) - (65,162,723)
1 126,516,749
Au 25,317,222
nu 138,724

ZuluiiuniSuemeuTuuzady way Woaemneunitaaiiniw nyosefiumioununsofiv. snswy
Mtadsugiay coufntatdamnaoisennangoniodinlo lounwinl8Sanisine i3y

20%.

[ x)

Fulusmasuntaidougiar WL 31 oy, HEsaull:

w

gudusmneunitaisus Iz

2021
nu

unmuisy tnogetiugguiusneunitaidisugiay S3udSugndui 31 fivot 2020 DAgqui:

[V -

gudvemsumiadsugay

Gz

JoU

GUTHRHD Lngnéia

2020
vanly QN AN vany
Suh Sugtumia g fsusln Sua
1 lignsy, 290U Buttsu 31 5y,

2020 8MeuNIta 208iSy 2020
fiv nu Ry nu
45,778,880 (45,778,880) - s
45,778,880 (45,778,880) - -
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19. Zududu

e

Uy W3ud 31 fivol, HHgun:

S50¢

20. (JuURIMNNi

Guedanangnén WSVA 31 Fivo, Jhjaui:

Sutnsyndiucietiogni
GuiainnzexwSy
Guaindzin

0L

tutndnmda

Guelininido

Sal

2021 2020
«Q [x 3
Au fu
16,917,280 16,917,270
12,646,385 2,415,000
29,563,665 19,332,270
2021 2020
Au Ay

19,370,311,318

4,255,622,288

8,600,366,286

1,650,576,713

23,625,933,606

22,550,618,678

10,250,942,999

19,210,110,555

22,550,618,678

19,210,110,555

46,176,552,284

29,461,053,554

Guunannér GnInvzwacnugsnuiy WA 31 fivos, DHg9ui;

a

Au
oM

uin

2021
nu

18,712,366,863

23,470,597,260

3,993,588,161

2020
Ry
5,589,556,699
18,512,410,286

5,359,086,569

46,176,552,284

29,461,053,554




21.

22.

23.

- 22 -

]
a

Fudue)

Soe

oigudug 3L 31 fivor, JGypul:

2021 2020
Ay Ny
u'{’lﬁejﬁjnencﬂuﬁﬂj’fmu
UWignéin 281,119,348 238,252,975
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